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             Biznes Toys 

29 stycznia odbył się szkolny przegląd filmów, 

które wzięły udział w konkursie 

„Krótki film o oszczędzaniu” organizowanym w 

ramach Światowego Dnia Oszczędzania pod 

patronatem Fundacji Kronenberga. Uczniowie 

ZSP nakręcili 10 filmów, na które głosowali 

internauci z całej Polski. Nominację do nagrody 

otrzymał film „Świąteczne oszczędzanie” 

autorstwa Pauliny Pierzyńskiej  i Stanisławy 

Bentkowskiej z kl. III L. W ramach przeglądu 

nagrody za technikę, pomysł i walory 

artystyczne otrzymały filmy: BIZNES TOYS, 

ŚWIĄTECZNE OSZCZĘDZANIE, OSZCZĘDZANIE 

ZA MŁODU POPŁACA, BLONDYNKA I CYGANKA. 

 

Konkurs Rachunkowości – Akademia 

Księgowego do etapu finałowego  

w Poznaniu dostała się Magdalena Sroczyńska 

z kl. IV L, która zajęła miejsce  

w pierwszej dziesiątce. Konkurs składał się z 

dwóch części: testu oraz zadania do 

wykonania w programie INSERT. 

                            

         

10 lutego do II etapu Olimpiady Wiedzy o 

Regionie i Przedsiębiorczości zakwalifikowali 

się uczniowie:  Marlena Wieczorek, Paulina 

Szaj, Barbara Tulińska z kl. IV N oraz Dawid 

Kaźmierowski, Mateusz Kaczmarek z kl. IV M. 

Tematyka konkursu dotyczyła: sytuacji 

ekonomicznej regionu zamieszkania 

uczestnika, Unii Europejskiej, ekonomii i 

rynków finansowych, rozwoju 

przedsiębiorczości i samorządności, szans dla  

młodych ludzi na rynku pracy. 

                               

 
 

10 lutego w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Grodzisku Wlkp. odbył się powiatowy etap V 

Wielkopolskiej Olimpiady Wiedzy 

Konsumenckiej.  

W olimpiadzie uczestniczyli uczniowie szkół 

ponadgimnazjalnych z terenu powiatu 

grodziskiego. Drugie miejsce zajęła Paulina 

Szaj z kl. IV M, która reprezentowała powiat 

oraz szkołę  16 marca w etapie wojewódzkim. 

Kolejny raz nauczyciele przedmiotów 

ekonomicznych i uczniowie Technikum 

Ekonomicznego przygotowali „Paszporty dla 

gimnazjalistów”.  Przygotowano materiały oraz 

prezentację multimedialną dotyczącą „Monet i 
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banknotów EURO”. Następnie przeprowadzono 

test wyłaniając najlepszych, którym przyznano 

paszporty. 

8 kwietnia podczas „Drzwi Otwartych” 

wręczono paszporty ZSP, uprawniające ich 

zdobywców do wolnego wstępu na wybrany 

przez siebie kierunek. Paszporty z ekonomii 

otrzymali: Monika Pajchrowska – Boruja 

Kościelna, Patryk Kokociński – Grodzisk Wlkp., 

Krzysztof Bartkowiak – Wielichowo, Tomasz 

Pocztowy – Grodzisk Wlkp. Szymon Urban – 

Wielichowo. 

Gimnazjaliści podczas „Drzwi Otwartych” mogli 

zwiedzić szkołę, zapoznać się z każdą 

pracownią. Pracownia ekonomiczna cieszyła 

się dużym zainteresowaniem. Uczniowie mogli 

uzyskać informację na temat Technikum 

Ekonomicznego od uczniów klas: IV, III i II, 

sprawdzić swoją wiedzę podczas 

rozwiązywania zadań, krzyżówek i rebusów z 

zakresu ekonomii.  

                                     

 
    Uczniowie ZSP biorący udział w inicjatywach     
                      ekonomicznych 

 

Narodowy Bank Polski zorganizował kolejną 

edycję konkursu na pracę pisemną dla 

uczniów Szkół Ponadgimnazjalnych: „Metody 

oszczędzania i inwestowania na podstawie 

dostępnych na polskim rynku produktów 

finansowych”. 

Laureatką po raz czwarty została Paulina 

Wawrzyniak uczennica klasy III Technikum 

Informatycznego, która 9 czerwca w Warszawie 

weźmie udział  

w uroczystej gali wręczenia nagród.  

 

 
Wydawca: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Grodzisku Wlkp. 

Redakcja: W. Złotowska – Czekała 

 

 

--------------------------------------------------------------informator-----  
 

  „ KLOPSY” WRACAJA NA SZLAKI 
Po przeszło 10 latach „ Klopsy” wróciły na 

szlaki turystyczne w okolicach Świdnicy, 

Wałbrzycha i Masywu Ślęży. 

- Pojechaliśmy tam 8-9 maja br. wraz z Kołem  

„ Eurofan” którego, opiekunem jest prof. Jacek 

Falkowski oraz grodziskimi gimnazjalistami i 

licealistami– wspomina prof. Jarek Czechowski 

opiekun koła „ Klopsy” –Tym razem zaczęliśmy 

od zwiedzania kompleksu „ Osówka”  

– tajemniczego podziemnego „ miasta”  

z czasów II wojny światowej.                                   

 
Jego przeznaczenie do dzisiaj jest 

niewyjaśnione (ukrycie skarbów III Rzeszy, 

produkcja bomby atomowej?). Potem 

wdrapaliśmy się na szczyt Gór Sowich, czyli na 

Wielką Sowę (1025m), by z wieży podziwiać 

rozlegle widoki: widać było Śnieżkę i Śnieżnik – 

najwyższe szczyty Sudetów. Stamtąd ( nie bez 

drobnych przygód) zeszliśmy szlakiem żółtym 

do Walimia i pojechaliśmy do Zagórza 

Śląskiego podziwiać wielką tamę 

przeciwpowodziową. Dalej do Świdnicy – rynek 

miasta z urokliwymi kamieniczkami i ciekawą 

historią oraz 2 wspaniałymi kościołami: 

średniowiecznym z ponad stumetrową wieżą 

(drugą najwyższą w Polsce) i wpisanym na listę 

UNESCO największym kościołem drewnianym 

w Polsce. – Nocowaliśmy w Schronisku 

Młodzieżowym – wspomina prof. J. Czechowski 

- W sobotę był Masyw Ślęży: wśród tłumów 

spacerowiczów ruszyliśmy z Przełęczy Tąpadła 

szlakiem niebieskim przez rumowiska skalne 

na prasłowiańską górę zwaną Śląskim 

Olimpem. 2 godziny wędrówki dostarczyły 

niezapomnianych wrażeń                          

 
W drodze powrotnej był oczywiście Mc Donald 

we Wrocławiu oraz Tesco (wtajemniczeni 

wiedzą, o co chodzi). 

Towarzyszyła im ekstra pogoda a ekipa spisała 

się na medal!!!!!  Oby tak zawsze. 
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